
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių
skaičius: 160

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) spalio 11 d. 9 val. duomenimis:

  Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 6122
  Sergančių žmonių skaičius: 3220
  Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 160
  Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 103
  Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 22
  Pasveikusių žmonių skaičius: 2777
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 32 607

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 314

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Šią savaitę, nuo spalio 5 d. iki spalio 11 d. imtinai, Raseinių, Radviliškio, Šiaulių, Kelmės,
Kupiškio, Ukmergės, Kauno, Akmenės, Mažeikių, Vilniaus, Kėdainių rajonų, taip pat
Vilniaus, Kauno, Šiaulių, Elektrėnų, Druskininkų ir Panevėžio miestų gyventojams bus
intensyviau atliekami tyrimai dėl koronaviruso. Šiose 17 savivaldybių fiksuojamas didesnis
sergamumas negu kitose Lietuvos savivaldybėse.

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/atnaujintas-paveiktu-saliu-sarasas-ir-atvykstanciuju-izoliavimo-tvarka

